בעניין:

ע"י עו"ד יאיר מאק

המערערת

נגד

קצין התגמולים
ע"י עו"ד נפתלי קפשוך

המשיב

ערעור על החלטת ועדת הערעורים לפי חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התשי"א-1950, שליד בית משפט השלום בירושלים בעמ"ח 102/02 שניתנה ביום 25.7.07 על ידי כב' השופט (בדימוס) אברהם בן-הדור (יו"ר), ד"ר שמחה (חבר) ועו"ד גלעד (חברה)

פסק דין

1. אריאל נחמנסון ז"ל (המנוח) מת ביום 6.11.00. אלמנתו (המערערת) תבעה להכיר בזכויותיה לפי חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התשי"א-1950. קצין התגמולים דחה את תביעתה בהחלטה מיום 20.2.02 בנימוק כפול: "המנוח מצא את מותו בעת שנעדר מהשירות שלא ברשות. כמו כן אין קשר בין נסיבות מותו של המנוח ששם קץ לחייו לתנאי השרות בשרות מילואים בצה"ל". ערעורה של המערערת בפני ועדת הערעורים לפי חוק משפחות חיילים שנספו במערכה שליד בית משפט השלום בירושלים, נדחה.

אנו סבורים כי האפשרות שארעה תאונה טרגית מסתברת יותר מן האפשרות שהמנוח התאבד.

14. החלטנו אפוא לבטל את החלטת הוועדה ולקבוע כי מותו של המנוח נגרם תוך כדי ועקב שירותו

בשרות מילואים פעיל.

המשיב יישא בהוצאות הערעור וכן ישלם למערערת שכ"ט עו"ד בצרוף מע"מ בסך כולל של 10,000 ₪.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, טז' בטבת תשס"ח (25 בדצמבר 2007), בהעדר הצדדים.

ש ו פ ט ת

ש ו פ ט

ש ו פ ט